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Kaunid palmipuud       Märts 2025 

 
Üle 100 aasta tagasi koostas usuteadlane ja kirikuõpetaja Wilhelm Kentmann (1861-

1938) brožüüri “Piibel, kirik ja misjonitöö minevikus ja nüüd”. See pidi andma 

leerilastele ja teistele lühikese ülevaate usu- ja kirikuelust. Sirvides ühel õhtul seda 

ajaga koltuma hakanud kirjutist, jäi mu pilk pidama lõpulausetel: 

“Kui Iisraeli rahvas oma kõrbeteekonnal Eliimi jõudis, leidis ta sealt vee hallikaid 

ja seitsekümmend palmipuud. Ristikoguduse vee hallikaks, millest ta ennast kinnitab 

oma teekonnal läbi aastasadade, on Püha kiri. Ja üks kõige kaunimatest palmipuudest, 

mis Jumala heldus temale tee äärde kasvama pannud, on lauluraamat. Kes oma 

Lauluraamatut truuisti tarvitab, kogub enesele kallist varandust südame ja elu jaoks.” 

Olen kuulnud, et piibli raamatutest olla just Lauluraamat kristlaste seas kõige 

loetum ja armastatum. Minul ka! Kui minust Jumala armu läbi pea 35 aastat tagasi 

usuinimene sai, olid Psalmid ja Õpetussõnad need, mida esimesena lugema asusin. 

Märkasin, et mitmed kogudusekaaslased tegid oma piiblitesse märkmeid ja kriipsutasid 

teatud kirjakohti alla. Alguses hakkasin minagi usinalt joonima – peamiselt neid kohti 

pühakirjast, mis mind eriliselt puudutasid. Aga õige pea loobusin sellest, kui märkasin, 

et need kaks raamatut, eriti Õpetussõnad, said mul peaaegu tervenisti alla joonitud. 

Õpetussõnad jagavad väga otsest ja rakendatavat tarkust kõikvõimalike 

eluolukordade jaoks. Laulude raamat on veelgi mitmekesisem. Ja ka piibli pikim 

raamat. Lisaks rohkele Jumala kiitusele saame selle vahendusel osa vanaaja 

jumalainimeste hingetormidest ja raskushetkedest; sellest, kuidas nad endid Jumalas 

kinnitasid ja veel paljust muust. 

Kindlapeale leidub iga meiegi eluhetke jaoks Psalme, mis täpipealt sobilikud ja 

kinnitavad. Juudi rabid soovitavad Psalme lugeda ka näiteks siis, kui pead midagi 

oodates nö. aega parajaks tegema. 

Kinnitagem endid siis nende kaunite palmipuude imetlemisega, mis Jumal oma 

heldusest on meile tee äärde kasvama pannud! 

 

Margit Prantsus 

Valguse Tee vabakogudusest 
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Märtsi kava 

 
Aeg Üritus Info 

L 1 
Kell 16 

Noortekas 
The Chosen 2. hooaeg 
Külas Finia Saksamaalt 

P 2 
kell 11 

 
Jumalateenistus 
Kristuse surmamälestamine 
 

juhatab: Hannes Pikkel 
jutlustab: Hannes Pikkel 
muusika: Helen Haas 

T 4 
Kell 11 

Piiblitund 
Pauluse kiri roomlastele 

 

P 9 
kell 11 

Jumalateenistus 

juhatab: Aivy Rebase 
jutlustab: Helen Haas 
muusika: Aivy Rebase 
lapsed: Irma Ehanurm 

L 15 
Kell 16 

Noortekas 
The Chosen 2. hooaeg 
Külas Finia Saksamaalt 

P 16 
Kell 11 

Jumalateenistus 
juhatab: Krista Ehanurm 
jutlustab: Matt Edminster 
muusika: Fredrik ja Tuulika Pikksaar 

T 18 
Kell 11 

Piiblitund 
Pauluse kiri roomlastele 

 

R 21 
Kell 19 

Ülistusõhtu Kehra koguduse muusikud 

P 23 
Kell 11 
 

 
Jumalateenistus 
 

juhatab: Hannes Pikkel 
jutlustab: TTT 
muusika: Karin ja Hannes Nõlvak 

P 30 
Kell 11 

Jumalateenistus 

Juhatab: Hannes Pikkel 
Jutlus: Margit Prantsus ja Hedi Kull 
Muusika: Margit Prantsus 
Lapsed: Krista Ehanurm 

 
Teisipäeviti üle nädala kell 11 piiblitund 

Neljapäeviti kell 11 palveosadus 
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Festival „Lootuse aeg“ 
 

Festival “Lootuse aeg” toimub Tallinnas Tondiraba Jäähalli peaareenil laupäeval ja 

pühapäeval, 18.-19. oktoobril 2025. Lootuse sõnumit jagab evangelist Will Graham ja 

toimub ka tasuta kontsert parimate kristlike muusikute osalusel. Festivali “Lootuse 

aeg” korraldamine toimub koostöös erinevate kirikute ja kogudustega üle kogu Eesti.  

Kes on Will Graham? Ta on 

Grahamite perekonna 3. 

põlvkonna esindaja, kes 

kuulutab Billy Grahami 

Evangeelse Assotsiatsiooni 

egiidi all head sõnumit 

Jeesusest Kristusest. Will on 

2006. aastast, kui ta alustas 

oma evangeelset teenistust, 

kuulutanud lootuse sõnumit 

rohkem kui miljonile 

inimesele kõigis kuues 

maailmajaos. Will on ka 

BGEA asepresident ning juhib oma vanaisa Billy Grahami 1950. aastal asutatud 

organisatsiooni kõiki töövaldkondi. Willil ja tema naisel Kendral on kaks tütart ja poeg. 

Nad elavad Põhja-Carolina mägedes. 

Kuigi festival toimub alles oktoobris, kuhu on mitu kuud aega, kutsuvad festivali 

korraldajad juba praegu osalema selle ettevalmistamisel. Eelkõige saame ette 

valmistada iseendid, et võiksime olla kaaslasteks ja abiks inimestele, keda Jumal soovib 

selle festivali kaudu kõnetada. Selleks on ellu kutsutud liikumine „Mina olen nagu 

Andreas“ – see on üleskutse palvetada nende pärast, kes veel Kristust ei tunne ja tuua 

nad kaasa festivalile. 

Varem toimunud Billy Grahami festivalidel on eespalvele tulnud inimestest 80% 

jõudnud sinna sõbra kutsel. Neist omakorda 75% on kasutanud ühist sõiduvahendit! 

Festivali "Lootuse aeg" meeskond teeb meie elu kergemaks sellega, et tasub koguduse 

grupi bussitranspordi eest. Palutakse vaid, et täidaksime bussi pooled istekohad 

koguduse inimestega ja pooled nendega, kes ei tunne veel Jeesust. Gruppide suurus, 

kellele busse organiseeritakse, on 10‒100 inimest. 

Nii nagu ikka suurte ettevõtmiste puhul, on ka selle festivali korraldamine täis 

väljakutseid ja põnevust. Samuti on võimalus kaasa lüüa praktilise tegevusega. 

Festivali kodulehel on võimalik end registreerida vabatahtlikuks. Festivali 

kordaminekuks vajatakse vabatahtlikke, kes on valmis enne festivali ja festivali ajal 

kaasa teenima: vahendades infot ja aidates festivali külastajaid erinevates 

valdkondades. Kui see sind kõnetab, siis vaata lähemalt siit 

https://billygraham.org/et/events/lootuse-aeg 

https://billygraham.org/et/events/lootuse-aeg
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Koguduse üldkogu koosolek ja infotund 
 

Sellel aastal toimub EEKBK Liidu aastakonverents üsna varakult – 25.-26. aprillil 

Rakveres Karmeli koguduse hoones. Seetõttu tuleb ka meil varakult reageerida ja 

kokku kutsuda üldkogu koosolek, et valida kolm delegaati, kes meie kogudust 

konverentsil esindaksid. Üldkogu koosolek toimub 16. märtsil kell 13:00 ja sellel on 

üks päevakorra punkt – delegaatide valimine EEKBK Liidu aastakonverentsile.  

Peale üldkogu koosolekut toimub koguduse infotund, kus juhatus jagab oma töödest 

ja tegemistest. Samuti on võimalik kaasa mõelda, rääkida, ettepanekuid teha ja 

erinevaid teemasid arutada. 

  

 
Tervikliku Tervenemise Teenistus 

 

Tervikliku Tervenemise Teenistuse meeskond on külastanud Kehra kogudust ühel 

varasemal korral 2023 a sügisel. See oli võimas kogemus, mis tõi kaasa elumuutusi, 

tervenemisi ja usku. Sel korral saabuvad TTT inimesed Kehrasse 23. märtsil kell 11 

selleks, et osaleda tavapärasel pühapäevasel 

teenistusel. See on aeg ja koht, kuhu on 

oodatud kõik, kes on vaevatud ja koormatud. 

Hea võimalus kutsuda kaasa inimesi, kes 

vajavad Jumala puudutust. Tule ise ja võta 

keegi kaasa! 

TTT on mõeldud eelkõige neile, kes 

vajavad tervenemist ihule, hingele ja vaimule. 

Teenistuses osalevad inimesed, kes on ise 

kogenud Jumala puudutust ja pühendunud 

eespalvetajad. Teenistuse tegevus lähtub 

arusaamast, et abi on olemas ja tervenemine võimalik. Läbi TTT tegevuse kuuleme 

tunnistusi, kuidas Jumala tervendav vägi on inimeste elusid muutnud. Teenijad 

palvetavad abivajajate eest nii kohapeal kui ka palverätikute kaudu, mille eest on 

palvetatud ja mida jagada haigetele. 

TTT teenistuse kodulehel www.tervenemine.ee on võimalik kuulata ja vaadata 

mitmeid tunnistusi selle kohta, kuidas Jumal on inimesi võimatutest olukordadest välja 

tõmmanud, tervendanud ja vabastanud. Lisaks inimeste otsesele teenimisele on TTT 

osa palveliikumisest Eesti maa ja rahva pärast „Eesti Palve“ ja hetkel on nad 

valmistamas ette ka meieisapalve ühist lugemist 21. aprillil kel 11:45.  

 

 

http://www.tervenemine.ee/


 

 Märts 2025  

Uudiseid Merdilt 
 

Armsad vennad ja õed Kristuses,   

 

Loodan, et aasta algus on olnud teile ja teie perele täis tervist, õnnistusi ja armu. 

Palvetan selle eest, et kõik teie 

lähedased viibiksid Issanda rahus 

ja heaolus.  Minu jaoks oli jaanuar 

üks õnnistatud ja tegus kuu. Nagu 

tavaliselt, jätkasime teisipäeva-

õhtuste  noortekohtumiste ja 

neljapäevaõhtuste piiblitundide 

korraldamistega.  Meil on vendi ja 

õdesid, kes osalevad 

ristimistundides, ja mõned neist on 

peagi oma õpingud lõpetamas. 

Varsti alustavad nad ristimiseks 

ettevalmistumisega, mis on meile 

suureks rõõmuks! On tõeliselt 

julgustav näha neid süvendamas 

oma usuteekonda Jeesuses 

Kristuses. 

Jaanuaris toimus Portugalis Euroopa Baptisti Föderatsiooni (EBF) iga-aastane 

noorte- ja lastetöö konverents, kus mul oli võimalus osaleda. Vendade ja õdedega 

kohtumine erinevatest riikidest, teadmised Euroopa noorte vaimulikust olukorrast ning 

ülevaated erinevates kirikutes toimuvast olid mulle väga väärtuslikud kogemused. Iga 

riigi esindaja jagas uudiseid oma teenimistööst ja väljakutsetest, millega nad silmitsi 

seisavad. See konverents oli mulle suureks vaimulikuks ja teenimisalaseks 

julgustuseks.  Pärast Portugali konverentsi tegin lühikese reisi Saksamaale, kus sain 

külastada oma sugulasi ja sõpru. Aeg lähedastega oli suur õnnistus. 

Jaanuari lõpus pidasime jumalateenistuse Konaki kirikus, kus mul oli võimalus 

jutlustada. Kahjuks on osavõtjaid vähe, kuna saame seal teenistusi korraldada vaid kord 

kuus. Otsime endiselt uut pinda, kus saaksime regulaarselt jumalateenistusi läbi viia, 

kuid seni pole me leidnud sobivat rendipinda. Praegu kasutatav hoone toimib nädala 

sees muuseumina, mistõttu ei saa ma seal regulaarselt teenida. Selle asemel jätkan 

teenimist Buca Baptisti Kirikus nädala sees, teenides külastajaid ja suheldes noortega. 

Nagu olen varem maininud, astusin kahe aasta pikkusesse hübriidõppe 

teoloogiaprogrammi TCMI Instituudis, kus tunnid algasid jaanuaris. Õppetöö on küll 

intensiivne, kuid ma armastan õppimist ning see programm on olnud mulle suureks 

õnnistuseks. 
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Jätkan teenimist Polükarpose seminari teise aasta tudengite moderaatorina. Loengud 

toimuvad igal reede õhtul Zoomi kaudu. Praegu on tudengitel kahe nädala pikkune 

semestrivaheaeg, kuid peagi algab nende teine õppeperiood. See seminar on olnud 

tudengitele suureks õnnistuseks, kuna kogu programm on tasuta ning pakume oma 

võimaluste piires kõiki vajalikke õppematerjale.   

10. jaanuaril võõrustasime Buca Baptisti Kirikus gruppi tudengeid Dokuz Eylüli 

Ülikoolist, mis on üks suurimaid ja tuntumaid ülikoole İzmiris. Enne loengu algust 

tutvustasime end ning paljud tudengid esitasid meile küsimusi kristluse kohta. Pärast 

nende küsimustele vastamist laulsime ka mõned ülistuslaulud.  Pärast programmi 

vestlesime tudengitega sügavamalt ning saime väga positiivset tagasisidet. Nende huvi 

kristluse vastu oli tõeliselt julgustav näha. 

Tänan Issandat kõigi nende võimaluste eest ja olen südamest tänulik teie palvete 

eest. Jätkakem üheskoos palvetamist Issanda töö eest meie teenimistöös, eludes ja 

südames.  
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Einike Loorits  3. märts 

Aili Kulp  6. märts 

Triin Banerjee  10. märts 

Alari Ehanurm 19. märts 

Uudo Saaremets 23. märts (90) 

Ülle Siiberg  26. märts 

Hannes Pikkel  28. märts 

Inna Kannike  29. märts (65) 

Kenno Leier  31. märts (50) 

 

Koguduse info 
Jumalateenistused pühapäeviti kell 11 

Pühapäevakool kuu 2. ja 4. pühapäeval kell 11 

Noortekas kuu 1. ja 3. laupäeval kell 16 

 

• Juhatuse liikmed: Hannes Pikkel, Alar Laagriküll, Helen Haas, Aivy Rebase, Krista 

Ehanurm, Rebeka Pikkel 

• Koguduse diakonid: Hannes Pikkel, Ergo Pärnits, Taavi Kaasma 

• Palvepartner on 2025. aastal Võru Baptisti Kogudus ja pastor Toivo Teekel 

 

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus; 
lühinimi: Kehra Kogudus 
Reg number: 80205779  
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 
E-post: info@kehrakogudus.ee 
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 
EE372200001120056878 (annetused, arved) 
EE697700771005929017 (annetused, arved) 
EE522200221073343531 (fassaadifond) 

http://www.kehrakogudus.ee/

